
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N- 745, DE 26 DE J U L H O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça MOZA R LUI Z 
MARIN O DE SOUSA para oficiar, juntamente com 
o Promotor de Justiça PAUL O VINÍCIU S 
QUINTEL A DE ALMEIDA , lotado na 2a 

Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri 
de Brazlândia, na Sessão Plenária do Tribunal do 
Júri de Brazlândia, no dia 27 de julho de 2016, no 
Processo n.° 2009.02.1.000038-8. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o teor do E-mail encaminhado à Chefia de Gabinete da 
Procuradoria-Geral de Justiça pelo Promotor de Justiça PAULO VINÍCIU S QUINTELA DE 
ALMEIDA , no dia 26 de julho de 2016, às 1 lh33, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça MOZA R LUI Z MARIN O DE SOUSA para oficiar, 
juntamente com o Promotor de Justiça PAUL O VINÍCIU S QUINTEL A DE ALMEIDA , 
lotado na 2a Promotoria de JusúçaXriminal e do Tribunal do Júri de Brazlândia, na Sessão 
Plenária do Tribunal do Júri Me Brazlândia, no dia 27 de julho de 2016, no Processo n.° 
2009.02.1.000038-8, sem prejuízo de suas atuais designações. 

L E O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C:\ Po r t r t l \ r ORTA RI A S 20l6\ Drsigna o Dr . M ozar - p lenár io do j ú r i dc Bru/ land i» - dia 27.07.20l6.doc 

umpra-se e publique-se. 

B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Este i  cópi a  c on fe r e c o m  o o r ig ina l 

o-
J -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
•o 

m 
o 

o 

< X 
C9 

ca 
<r 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


